[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                                                      ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

19.07.2013 №  34                                                                     с. Подстепное

Об  отмене решения  Подстепновского
     сельского     Совета     народных   депутатов
     о  22.05.2006  № 31   «О  порядке  и  сроках
     рассмотрения     обращений  граждан в органы
     местного   самоуправления»

          Рассмотрев  протест  прокурора Ребрихинского района от 29.05.2013  02-20-2013 на решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов  от 22.05.2006 № 31 «О порядке  и  сроках рассмотрения обращений    граждан      в органы   местного   самоуправления»,  сельский   Совет народных депутатов        РЕШИЛ:

          1. Решение  Подстепновского сельского  Совета    народных депутатов  от    22.05.2006 № 31 «О порядке  и  сроках       рассмотрения       обращений        граждан      в      органы         местного самоуправления»    признать утратившим силу.

         2.  Обнародовать    настоящее     решение    на      информационном        стенде

     Администрации сельсовета.

           3. Контроль     за       исполнением      настоящего     решения       возложить        на  постоянную     мандатную,   по правовым   вопросам   комиссию.

Глава сельсовета                                                                              И.А. Плетнева